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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 36,561,684.44

GASTOS CORRIENTES 35,982,312.09

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 26,634,337.03

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 4,489,517.43

2.3  BIENES Y SERVICIOS 2,750,049.82

2.5  OTROS GASTOS 2,108,407.81

GASTOS DE CAPITAL 579,372.35

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 579,372.35

36,561,684.44TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS36,561,684.44

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS13,176,640.99 12,300,314.94

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 12,124,649.9812,336,558.78

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,606,658.1012,034,684.29

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 9,452,372.38301,874.49

2.5  OTROS GASTOS 65,619.50FINANCIAMIENTO 840,082.21

1.9  SALDOS DE BALANCE 840,082.21 GASTOS DE CAPITAL 175,664.96

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 175,664.96

12,300,314.94TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS13,176,640.99

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS322,851.13

DONACION 121,256.52

INGRESOS CORRIENTES -2,455.01

1.5  OTROS INGRESOS -2,455.01

FINANCIAMIENTO 123,711.53

1.9  SALDOS DE BALANCE 123,711.53

TRANSFERENCIA 201,594.61

FINANCIAMIENTO 201,594.61

1.9  SALDOS DE BALANCE 201,594.61

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS322,851.13

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y15,898,874.27 10,684,911.00

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 6,517,066.79127,510.08

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 5,362,955.06127,510.08

2.5  OTROS GASTOS 1,154,111.73TRANSFERENCIAS 6,949,321.62

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 6,949,321.62 GASTOS DE CAPITAL 4,167,844.21

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4,167,844.21FINANCIAMIENTO 8,822,042.57
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1.9  SALDOS DE BALANCE 8,822,042.57

10,684,911.00TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS15,898,874.27

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 59,546,910.3865,960,050.83

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN

  TITULAR DE LA ENTIDAD
MAT. Nª

** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


